中共无锡市发展和改革委员会党组文件

锡发改党组〔2022〕34号

关于朱文琪等同志晋升职级的通知
各处室，各直属单位：

经研究决定：

朱文琪同志晋升为财政金融处一级主任科员；

陆洪明同志晋升为价格管理和成本监审处一级主任科员；

张海晨同志晋升为固定资产投资处四级主任科员；

丁卫华同志晋升为能源处四级主任科员；

谢路遥同志晋升为经济贸易处四级主任科员；

曹玮同志晋升为财政金融处四级主任科员；

倪婷同志晋升为价格管理和成本监审处四级主任科员；

钱怡静同志晋升为收费管理和价格调控处四级主任科员；

左丛一同志晋升为收费管理和价格调控处四级主任科员。
中共无锡市发展和改革委员会党组

             2022年8月23日

无锡市发展和改革委员会办公室             2022年9月15日印发